Информация о предоставлении депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

В Симферопольский городской совет Республики Крым поступила информация прокурора города Симферополя старшего советника юстиции Погудина Д.М. от 10.11.2017 № 01-3007в-17 о выявленных нарушениях законодательства о противодействия коррупции.

Комиссией по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым было выявлено предоставление неполных сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатом Симферопольского городского совета Республики Крым Поповым С.Л.